
Алтайский край  

Шипуновский район  

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Порожненская средняя общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

30.08.2022 г                с. Порожнее                                      № 49-02 

 

О создании групп общественного контроля 

 

    С целью усиления контроля организации и качества питания в МКОУ 
«Порожненская СОШ» в 2022/2023 учебном году, сбалансированного 

рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения 

технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и 

технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать  группу общественного контроля организации и качества питания  

из числа родителей, работников, отвечающих за организацию питания в 

следующем составе: 

 Ушакова Н.И.  – учитель истории и обществознания, ответственный за 

питание 

 Бахолдина Н.В. –  старший повар 

 Синякова И.А.. – представитель от родительского комитета (по 

согласованию) 

 Юнакова Н.В.. - представитель от родительского комитета (по 

согласованию) 

3. Ответственность за работу общественной группы возложить на и.о. зам. 

директора по ВР Ушакову Н.И.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                 Т.Н. Губарева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Члены группы:                                      Н.И. Ушакова  

                                                                    Н.В. Бахолдина 

                                                                     

                                                                     

 


		2022-09-09T11:12:50+0700
	Губарева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




